PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 198/2017/SGP – Manaus, 23 de março de 2017

Designa Comissão Especial de Licitação.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador do Trabalho JORGE

ALVARO MARQUES GUEDES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o que consta no Despacho de fls. 128 e 129 do

Diretor-Geral, protocolado no Processo Eletrônico MA-212/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores ANTÔNIO CARLOS BELÉM

TAVEIRA, FERNANDA DA SILVA SOUZA e FELIPE DOS SANTOS SCHWARZ

para, sob a Presidência do primeiro, compor a Comissão Especial de Licitação, destinada a

realizar os procedimentos licitatórios necessários à contratação de transporte fluvial para a

justiça itinerante da Vara do Trabalho de Parintins-AM e municípios que estão sob sua

jurisdição.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JORGE ALVARO MARQUES GUEDES
Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,

    no exercício da Presidência

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Jo
rg

e
A

lv
ar

o
M

ar
qu

es
 G

ue
de

s,
O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 2

4/
03

/2
01

7
11

:3
7

- 131 -